
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via del Castro Laurenziano 9, 00199 Roma 

T (+39) 06 49766989 

www.management.uniroma1.it 

segreteriamanagement@uniroma1.it 

 

 

REVOCA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE N. 1/2020 PER IL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO DA 

ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

DI MANAGEMENT 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA l’art. 7 del bando n. 1/2020 prot. 130/2020 pubblicato il 21/01/2020; 

VISTA  l’elenco dei candidati iscritti alla selezione pervenuto dal settore Master di 

Ateneo il 4 febbraio 2020; 

VISTO  l’art. 3 del Decreto rettorale n. 915/2018 del 26 marzo 2018 con il quale è 

stato emanato il Regolamento Master, Corsi di alta formazione, Corsi di 

formazione, Corsi intensivi; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Management del 5 febbraio 2020 

in cui è stata deliberata la revoca della procedura di valutazione comparativa 

di cui al Bando 1/2020 e la non attivazione del Master in considerazione del 

numero di iscritti che è inferiore al numero minimo previsto dal Regolamento 

Master di Ateneo; 

 

DISPONE 

 

Di procedere alla revoca del Bando n. 1/2020 prot. 130/2020 pubblicato il 21 gennaio 

2020, per il conferimento di incarichi di docenza da attivare per le esigenze del 

Dipartimento di Management di Sapienza Università di Roma nell’ambito del Master 

in Sistemi integrati di gestione per la qualità, ambiente e sicurezza a.a. 2019/2020 e 

tutti gli atti ad esso conseguenti. 

 

Della presente disposizione di revoca sarà data pubblicità mediante pubblicazione sul 

sito web del Dipartimento di Management e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 13 febbraio 2020   

Prot.  319/2020 

                                                                Il Direttore di Dipartimento di Management 

                                                                           Prof. Sergio Barile  

                                                                                    

 Prot. n. 0000319 del 13/02/2020 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]


